738, !I' o zabezpiec~enie resztuj~cej sumy rs. 400, ki krajowej w Grodźcu i zagranicznego z Groszowic;
W, akta.eh.hlpoteeznych meruehomoścl spadkowej uczy- Gipsu w różnych gatunkach; Tektury smołowej, Laku
młam wmosek. i Smoły angielskiej, Asfaltu - i przyborów wreszeie

Piotrków dnia 17 (29) lipca 1879 roku. potrzebnych do wykonywania robót z tych materyja
łów.

Walery ja Biernawska. . Mam nadzieję, że Szanowna Publiczność zaszczyca-
(1-1) Jąca mię od lat tylu swem zaufaniem, nie odmówi mi i